HỌC VIỆN AN NINH NHÂN DÂN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ-TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / NNTH
V/v xác nhận thông tin chứng chỉ ngoại ngữ

Hà Nội, ngày       tháng       năm 202

Kính gửi: (tên cơ quan, tổ chức)

Vừa qua, Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Học viện An ninh nhân dân

nhận được công văn số ….. của (tên cơ quan, tổ chức) ngày …/…/… về việc đề

nghị cung cấp dịch vụ hậu kiểm. Về vấn đề này, Trung tâm Ngoại ngữ -Tin học

thuộc Học viện An ninh nhân dân phúc đáp như sau:

Ngày …/…/..., Học viện An ninh nhân dân tổ chức kỳ thi đánh giá năng lực

tiếng Anh theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam tại Quyết

định Hội đồng thi số … ngày …/…/… của Giám đốc Học viện An ninh nhân

dân. Căn cứ kết quả của Hội đồng thi, ngày …/…/… Giám đốc Học viện An

ninh nhân dân đã ký Quyết định số ….. công nhận kết quả thi và cấp chứng chỉ

tiếng Anh theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam trong

đó có học viên:

TT Họ và tên Ngày sinh Bậc Ngày cấp Số hiệu
Số vào sổ cấp

Chứng chỉ

1 Nguyễn Văn A 20/11/1991 4 01/01/2021 000001 0001/2021/NNTH

Như vậy, Trung tâm Ngoại ngữ -Tin học thuộc Học viện An ninh nhân dân

xin thông tin phản hồi để Quý Đơn vị được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NNTH.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

(đã ký)

(Họ và tên Giám đốc Trung tâm)